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Twórca Koniasza podbija kosmos.

Wrażenie przebywania w świadomości maszyny, nigdy jeszcze nie było tak dojmujące.

Wszechświat od dawna już nie należy tylko do ludzi. Krzem kontra węgiel, krew kontra superciekłe
płyny, ewolucja jest nieubłagana. Na szczęście dla homo sapiens maszyny walczą również przeciw
sobie; sojusze szybko powstają i jeszcze szybciej znikają, a wciąż powstają byty stojące na
pograniczu świata.

Tworzyliśmy niezłe zoo, w większości sami weterani niezliczonych bitew, hybrydy techniczne
sklecone z części znalezionych w magazynie. Przedstawialiśmy dziwaczną mieszankę istot o różnych
stopniach rozwoju i świadomości. Niektórzy byli po prostu głupi, inni okaleczeni a jeszcze inni
nadzwyczaj sprytni, ale tak nietypowi i pokręceni, że musiałem się odwracać od ich odmienności.
Sztuczne Inteligencje o zaszczepionym posłuszeństwie w ich hardcorowych mózgach. No i oczywiści
byli pomiędzy nami łowcy tacy jak ja.

Gdy robot bojowy DB 24, którego główną umiejętnością jest agresywne prowadzenie walki i
maksymalizacja siły ognia uzyska samoświadomość, piekło może się okazać całkiem miłym miejscem.

O autorze:

Miroslav Žamboch to jeden z najpopularniejszych i najbardziej pracowitych czeskich pisarzy fantasy i
s-f.

Jego powieści są w Czechach wydawane od ponad 15 lat, dotychczas wydał kilkanaście powieści i
zbiorów opowiadań, które zagwarantowały mu renomę porównywalną z tą, jaką w Polsce cieszy się
Jarosław Grzędowicz, Andrzej Ziemiański, Jacek Piekara czy Andrzej Sapkowski.



Uznanie czytelników zdobył m.in. kreacją  niesamowitych, wyrazistych i w całości wyjątkowych
postaci, takich jak Koniasz czy Bakly.

Urodził się 13 stycznia 1972 roku w Hranicach na Morawach. Okazał się niebagatelnym umysłem
ścisłym - ukończył fizykę na wydziale inżynierii jądrowej Politechniki Praskiej, potem pracował w
Instytucie Badań Jądrowych w miejscowości Řež, zajmując się tam między innymi... rozbijaniem
atomów.

Jego powieści bywają uznawane za kontrowersyjne; ich cechą charakterystyczną jest duża dawka
akcji (i krwi wrogów) oraz kreacje głównych bohaterów – "prawdziwych twardzieli".

Žamboch jest miłośnikiem sportów ekstremalnych (rowerowy downhill), amatorsko boksuje, walczy
w pokazach judo, jego pasją jest również wbieganie na górskie szczyty. Doświadczenia te
wykorzystuje w swojej twórczości. Inne zainteresowania: kobiety, wino i śpiew.

Jego ulubione lektury to Władca Pierścieni J.R.R. Tolkiena i Diuna F. Herberta, aczkolwiek jego
pisarstwo dzieł tych twórców raczej nie przypomina – Žamboch stawia na akcję.
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